
PREMIOS

EMAKUMEZKOEN SAILKAPENA -FEMENINA-
4 LLORENS PEREZ, ANA PAMPLONA1 :33:50 4:261 1:33:40

6 CALVILLO ARTEAGA, ELENA BEASAIN1 :36:44 4:342 1:36:320:02:54

1101 JULIAN FUENTES, BEGOÑA DONOSTIA1 :38:55 4:393 1:38:310:05:05

327 FIGOLS GONZÁLEZ, PAULA ZARAGOZA1 :42:46 4:504 1:42:190:08:56

8 DOMINGUEZ VILLAZALA, VERONICA VITORIA1 :43:50 4:545 1:43:300:10:00

10 PEREZ DE LECETA GONZALEZ, TANIT SAN ADRIAN1 :44:00 4:546 1:43:430:10:10

482 SANZ ELDUAYEN, IZASKUN SALINAS DE PAMPLONA1 :44:47 4:567 1:44:250:10:57

740 FDEZ. AVIZANDA, KRISTINA IRUÑA1 :45:16 4:588 1:45:010:11:26

931 ARAGON FALCES, ROSA TUDELA1 :45:18 4:589 1:45:020:11:28

950 GORBEA GARNICA, NOELIA MUTILVA1 :46:57 5:0110 1:46:150:13:07

GIZONEZKOEN SAILKAPENA -MASCULINA-
1 ETXEBERRIA SERRANO, ANTONIO PAMPLONA1 :13:19 3:271 1:13:07

862 SOLA TORRALBA, ION PAMPLONA1 :17:18 3:392 1:17:060:03:59

3 SEMINARIO SEMINARIO, AITOR EUGI1 :17:49 3:403 1:17:380:04:30

1082 CALVO-MANZANO RUIZ, FRANCISCO JOSÉ PAMPLONA1 :20:23 3:484 1:20:120:07:04

866 ETXAMENDI VILLANUEVA, MIKEL BURLADA1 :20:30 3:485 1:20:180:07:11

1099 ARANGUREN CIA, CELESTINO NOAIN1 :20:58 3:496 1:20:470:07:39

12 AGIRRE MUJIKA, KOLDO BEASAIN1 :21:20 3:507 1:21:090:08:01

320 LEGARDA SEMBROIZ, RUBEN ESTELLA1 :21:23 3:508 1:21:120:08:04

260 PONT SANCHEZ, DAVID GRANOLLERS1 :21:38 3:519 1:21:280:08:19

15 MARTINEZ ALCAZAR, JUAN ESTELLA1 :21:43 3:5110 1:21:330:08:24

VETERANAS A >> Nacidas del 1975 a 1997
4 LLORENS PEREZ, ANA PAMPLONA1 :33:50 4:261 1:33:40

1101 JULIAN FUENTES, BEGOÑA DONOSTIA1 :38:55 4:392 1:38:310:05:05

327 FIGOLS GONZÁLEZ, PAULA ZARAGOZA1 :42:46 4:503 1:42:190:08:56

VETERANOS A >> Nacidos del 1997 al 1975
1 ETXEBERRIA SERRANO, ANTONIO PAMPLONA1 :13:19 3:271 1:13:07

862 SOLA TORRALBA, ION PAMPLONA1 :17:18 3:392 1:17:060:03:59

3 SEMINARIO SEMINARIO, AITOR EUGI1 :17:49 3:403 1:17:380:04:30

VETERANAS B >> Nacidas del 1974  al 1965
6 CALVILLO ARTEAGA, ELENA BEASAIN1 :36:44 4:341 1:36:32

931 ARAGON FALCES, ROSA TUDELA1 :45:18 4:582 1:45:020:08:34

256 GARCIA MARTIN, MARIA ICIAR DONOSTIA1 :48:04 5:063 1:47:420:11:20

VETERANOS B >> Nacidos del 1974 al 1965
260 PONT SANCHEZ, DAVID GRANOLLERS1 :21:38 3:511 1:21:28

15 MARTINEZ ALCAZAR, JUAN ESTELLA1 :21:43 3:512 1:21:330:00:05

9 PRIMO HUARTE, OSCAR LUMBIER1 :22:17 3:533 1:22:060:00:39

VETERANAS C >> Nacidas del 1964  al 1955
66 BRIEBA, ANDION LIZOIAN2 :01:52 5:451 2:01:41

1023 MENDIZABAL OIARBIDE, AINTZANE BEASAIN2 :15:42 6:222 2:14:400:13:50

24 DIAZ BOOTH, SUSANA MADRID2 :56:08 8:163 2:54:550:54:16

VETERANOS C >> Nacidos del 1964 al 1955
1099 ARANGUREN CIA, CELESTINO NOAIN1 :20:58 3:491 1:20:47

56 MARTINEZ ARBUES, ANGEL BURLADA1 :24:26 3:592 1:24:150:03:28

875 VIZCAY ZALBA, JUANJO BURLADA1 :25:53 4:033 1:25:410:04:55



VETERANOS D >> Nacidos en el 1954 y anteriores
883 UTERGA SANZ, ANDRES BURLADA1 :37:05 4:331 1:36:19

933 ALBERDI ECHEVERRIA, JAVIER SAN SEBASTIAN1 :45:24 4:582 1:45:020:08:19

265 ARREGUI ETXEPARE, LUIS ELIZONDO1 :50:31 5:123 1:50:090:13:26

CORREDORAS LOCALES (VALLE DE ESTERIBAR)
1072 GARRALDA VILLANUEVA, CRISTINA AURIZBERRI-ESPINAL2 :06:59 5:581 2:06:14

CORREDORES LOCALES (VALLE DE ESTERIBAR) 
3 SEMINARIO SEMINARIO, AITOR EUGI1 :17:49 3:401 1:17:38

CORREDORAS NAVARRAS
4 LLORENS PEREZ, ANA PAMPLONA1 :33:50 4:261 1:33:40

CORREDORES NAVARROS
1 ETXEBERRIA SERRANO, ANTONIO PAMPLONA1 :13:19 3:271 1:13:07

ULTIMO
330 BAÑOS MARTINEZ, JUAN JOSE ALHAMA2 :58:09 8:241 2:57:431:44:50 405 MA

ULTIMA
24 DIAZ BOOTH, SUSANA MADRID2 :56:08 8:161 2:54:551:22:18 3 FC


